[image: image1.jpg]=

@)

Совет Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                              РЕШЕНИЕ
 «14» декабря 2020 года

                                     №4
 ст. Ладожская                                                                                      Протокол №23
 Об утверждении отчета о выполнении плана
социально-экономического развития Ладожского сельского поселения
 Усть-Лабинского района за 2019 год
               В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 699 «О порядке разработки и корректировке, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов   социально-экономического развития Краснодарского края на долгосрочный и среднесрочный периоды» и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» РЕШИЛ:
          1.Утвердить отчет о выполнении   плана социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год и пояснительную записку (приложение 1,2).

 2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли Ещенко Е.В.
3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатовой) обнародовать настоящее решение установленном порядке и разместить настоящее решение на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     В.А.Островский
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

         Т.М.Марчук